Приказ ректора от 13.03.2020 года

№ 6002-20-7-8/40

«Об утверждении Руководства

по организации и проведению

обучения по дистанционной форме

в Академии правосудия при

Верховном Суде Республики Казахстан
(на период введения превентивных мер

по недопущению распространения

коронавирусной инфекции)»

В целях обеспечения сохранности жизни и здоровья обучающихся,

преподавателей и других работников Академии правосудия при

Верховном Суде Республики Казахстан, а также для предупреждения

распространения коронавирусной инфекции в период пандемии, на

основании поручения Президента Республики Казахстан К.К.Токаева и

постановления Главного государственного санитарного врача Министерства

здравоохранения Республики Казахстан от 12 марта 2020 года № 20 «Об

усилении мер по недопущению завоза и распространения коронавирусной

инфекции в Республике Казахстан на период пандемии» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Руководство по организации и проведению обучения по

дистанционной форме в Академии правосудия при Верховном Суде

Республики Казахстан (на период введения превентивных мер по

недопущению распространения коронавирусной инфекции) согласно

Приложению к настоящему приказу.

2. Ознакомить магистрантов с Руководством по организации и

проведению обучения по дистанционной форме в Академии правосудия при

Верховном Суде Республики Казахстан (на период введения превентивных

мер по недопущению распространения коронавирусной инфекции) до 14

марта

2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

директора Центра академических программ и проектов К.K. Садыкову.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Основание: Выписка из протокола внеочередного заседания Ученого

совета Академии № 11 от 13 марта 2020 года.

Ректор         З. Баймолдина